
Uchwała Nr XIX/ 119/ 04 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 29 czerwca 2004 r. 

 

 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimn azjalnych i specjalnych            
w Powiecie Wrocławskim od roku szkolnego 2004/2005. 

 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568) oraz art.17 ust. 5, 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz. U. 

z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 

1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 

48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, 

poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 

i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304 i Nr 

203, poz. 1966)  

uchwala si� co nast�puje: 
 
 
 
 
§1. Ustala si� sie� publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie 
Wrocławskim od roku szkolnego 2004/2005 któr� tworz� nast�puj�ce jednostki 
organizacyjne: 
 
 
 
I. Szkoły Ponadgimnazjalne prowadzone przez Powiat Wrocł awski: 

 
1. Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzy�owicach, ul. Główna 2, 55-040 Kobierzyce, 

w ramach którego funkcjonuje: 
a) Liceum Profilowane 
b) Technikum 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
d) Wieczorowe Liceum Profilowane dla Dorosłych 
e) Wieczorowe Technikum Uzupełniaj�ce dla Dorosłych 
f) Zaoczne Technikum Uzupełniaj�ce dla Dorosłych 
g) Technikum Uzupełniaj�ce 

 
 
2. Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 w Czernicy, ul. �w. Brata Alberta  Chmielowskiego 9, 

55-003 Czernica, w ramach którego funkcjonuje: 
a) Liceum Ogólnokształc�ce 



b) Liceum Profilowane 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
d) Liceum Uzupełniaj�ce 

 
 

3. Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Sobótce, ul. �w. Jakuba 20, 55-050 Sobótka, 
w ramach którego funkcjonuje: 

a) Liceum Ogólnokształc�ce 
b) Liceum Profilowane 

 
 
II. Szkoły Ponadgimnazjalne prowadzone przez Gmin � Długoł �ka: 
 

1. Zespół Licealno – Gimnazjalny w Długoł�ce, ul. Szkolna 40, 55-090 Długoł�ka, 
w ramach którego funkcjonuje: 

a) Liceum Ogólnokształc�ce 
 
 
III. Szkoły Specjalne prowadzone przez Powiat Wrocławs ki: 
 

1. Zespół Szkolno – Opieku�czy w Sobótce, ul. Zamkowa 13, 55-050 Sobótka 
w ramach którego funkcjonuje: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna 
b) Gimnazjum Specjalne 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 

 
 

2. Specjalny O�rodek Szkolno - Wychowawczy w K�tach Wrocławskich, 
ul. Drzymały 13, 55-080 K�ty Wrocławskie, w ramach którego funkcjonuje: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna 
b) Gimnazjum Specjalne 

 
3. Zespół Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opieku�czo - Leczniczym w Wierzbicach, 

ul. Lipowa 44, 55-040 Kobierzyce 
a) Szkoła Podstawowa Specjalna 
b) Gimnazjum Specjalne 

 
 

4. Młodzie�owy O�rodek Wychowawczy w Sobótce, ul. Słoneczna 31, 55 – 050 
Sobótka, w ramach którego funkcjonuje: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna 
b) Gimnazjum Specjalne 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 
 
§2. Traci moc uchwała nr XIX/42/01 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 17 grudnia 2001r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 wrze�nia 2004 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego.  

�
�������	
������������
�������������
����

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��


